implantação do empreendimento/atividade Parque Eólico Serra da Babilônia A.

Parágrafo Primeiro: Os recursos financeiros associados à Compensação Ambiental possuem natureza
privada e decorrem da quantificação da obrigação de fazer a que se refere o caput, totalizando o montante
de R$ 371.140,82 (trezentos e setenta e um mil, cento e quarenta reais e oitenta e dois centavos) ,
conforme cálculo elaborado pelo INEMA, constante nos autos do processo de compensação ambiental
epigrafado, identificado através da notificação nº 2019-009421/TEC/NOT-2318, de acordo com o grau de
impacto causado e os custos totais de implantação do empreendimento, conforme disposto nos artigos 3° e